

*Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego na
jednorazową dostawę materiałów pomocniczych i odczynników laboratoryjnych*

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: DZ-2501/350/177/13 Data: 18/01/2013

Wyjaśnienia nr 1

Dot. przetargu DZ-2501/350/60/13

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że na podstawie art. 38 Pzp wpłynęły ze strony wykonawców następujące zapytania:

Pytanie 1 dotyczy umowy zał. 5A

§2 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie po kropce zdania w brzmieniu: „Zamówienie zostanie złożone w przeciągu dni od daty zawarcia umowy.”? (W wykropkowane miejsce należałoby wpisać np. 30 dni.) Uzasadnienie: Przedmiotem umowy jest jednorazowa dostawa odczynników w ciągu 21 dni w oparciu o złożone zamówienie. Dzień dostawy odczynników jest końcem dnia obowiązywania umowy. Umowa jednak nie reguluje kiedy zamówienie zostanie złożone, w związku z powyższym na etapie zawierania umowy, Wykonawca nie jest w stanie określić daty końca umowy. Mając powyższe na uwadze prosimy o wprowadzenie postanowienia określającego ramy czasowe złożenia zamówienia, co pozwoli na sprecyzowanie końca obowiązywania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie następującego zapisu: Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu materiałów na podstawie pisemnego zamówienia Zamawiającego. Zamówienie zostanie złożone w przeciągu 30 dni od daty zawarcia umowy.

Pytanie 2 dotyczy umowy zał. 5B

§2 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie po kropce zdania w brzmieniu: „Zamówienie zostanie złożone w przeciągu dni od daty zawarcia umowy.”? (W wykropkowane miejsce należałoby wpisać np. 30 dni.) Uzasadnienie: Przedmiotem umowy jest jednorazowa dostawa odczynników w ciągu 21 dni w oparciu o złożone zamówienie. Dzień dostawy odczynników jest końcem dnia obowiązywania umowy. Umowa jednak nie reguluje kiedy zamówienie zostanie złożone, w związku z

powyższym na etapie zawierania umowy, Wykonawca nie jest w stanie określić daty końca umowy. Mając powyższe na uwadze prosimy o wprowadzenie postanowienia określającego ramy czasowe złożenia zamówienia, co pozwoli na sprecyzowanie końca obowiązywania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie następującego zapisu: Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu materiałów na podstawie pisemnego zamówienia Zamawiającego. Zamówienie zostanie złożone w przeciągu 30 dni od daty zawarcia umowy.

Pytanie 3 dotyczy zadania 2

Informuję, że pozycja 1 w zadaniu 2 nie należy do asortymentu Corning. Czy jest możliwa zmiana treści zadania nr 2 tak, żeby jasno z niego wynikało, jaki asortyment Państwa interesuje?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela pozycję 1 (FT 10, 0,2- 10ul, op.10 x 96 rack (nr katalogowy: 9400 300) – 5op) z zadania 2 i włącza ją do zadania 1.

Modyfikacja nr 1 Dot. przetargu DZ-2501/350/60/13

Państwowy Instytut Weterynaryjny -Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Puławach informuje, iż została wprowadzona następująca zmiana w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Zamawiający wydziela poz. 1 z zadania 2 i włącza je do zadania 1.

Zmodyfikowane zad. 1

Zadanie 1 Materiały pomocnicze wg. katalogu Thermo-Labsystem lub równoważne			
1	FT 10, 0,2- 10ul, op.10 x 96 rack (nr katalogowy: 9400 300)	op.	5
2	FT 250, 0,5 - 250 ul, op. 1000 szt. (nr katalogowy: 9400 230)	op.	5

Zmodyfikowane zad. 2

Zadanie 2 Materiały pomocnicze wg. katalogu Corning lub równoważne			
1	Probówki Corning, poj 50 ml, op.500 szt (nr katalogowy: 430290)	op.	3

2. W załączniku nr 5a i 5 Zamawiający modyfikują §2 ust. 1. Otrzymuje on następujące brzmienie.

§ 2

1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu materiałów na podstawie pisemnego zamówienia Zamawiającego. Zamówienie zostanie złożone w przeciągu 30 dni od daty zawarcia umowy.